

---

## **PACHET ACCESORII - GRADINA**

I.D.: 60491346

---

Data publicarii	31.08.21	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.089,75 RON - 3.089,75 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz ULEI AMESTEC STIHL 1 L 45.000 23.27  
1047.15 TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014 40.500 0.30 12.15 SINA 50CM 1,6 3/8 1.000  
176.47 176.47 ROLA LANT RSC 3/8 1.6 PINTENI !! 72.000 1.14 82.08 ROLA LANT PMC3 3/8 1.3  
32.100 0.83 26.64 ROLA LANT PMC3 3/8 1.3 22.900 0.83 19.01 ROLA LANT PMC3 3/8 1.3  
55.000 0.83 45.65 AUTOCUT 46-2 10.000 84.03 840.30 AUTOCUT 46-2 10.000 84.03 840.30  
TOTAL 3089.75

---